



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	5.950.431,54	1.819.999,64	1.819.999,64	1.983.477,18	1.983.477,18	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	75.000,00	316.666,64	316.666,64	25.000,00	25.000,00	0,00
SUBTOTAL	6.025.431,54	2.136.666,28	2.136.666,28	2.008.477,18	2.008.477,18	0,00
(-) DEDUÇÕES	742.463,70	9.666,60	9.666,60	247.487,90	247.487,90	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	24.131,97	4.666,60	4.666,60	8.043,99	8.043,99	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	718.331,73	0,00	0,00	239.443,91	239.443,91	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.282.967,84	2.126.999,68	2.126.999,68	1.760.989,28	1.760.989,28	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		
		Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	5.390.574,93	1.796.858,31	1.796.858,31	1.873.089,29	1.873.089,29	1.611.926,24	1.611.926,24	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	3.000,00	1.000,00	1.000,00	924,75	924,75	924,75	924,75	0,00
SUBTOTAL	5.387.574,93	1.795.858,31	1.795.858,31	1.872.164,54	1.872.164,54	1.611.001,49	1.611.001,49	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	1.019.425,07	339.808,36	339.808,36	296.945,29	296.945,29	241.170,04	241.170,04	0,00
(-) Deduções	133.340,56	44.446,85	44.446,85	73.213,29	73.213,29	22.238,04	22.238,04	0,00
Amortização de Dívida	133.340,56	44.446,85	44.446,85	73.213,29	73.213,29	22.238,04	22.238,04	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	6.273.659,44	2.091.219,81	2.091.219,81	2.095.896,54	2.095.896,54	1.829.933,49	1.829.933,49	0,00
RESULTADO	-5.555.327,71	-2.091.219,81	-2.091.219,81	-1.856.452,63	-1.856.452,63	-1.590.489,58	-1.590.489,58	0,00
RESULTADO	-990.691,60	35.779,87	35.779,87	-334.907,26	-334.907,26	-68.944,21	-68.944,21	0,00

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	255.544,58	255.544,58	233.306,54	-22.238,04	-22.238,04
(-) Disponibilidade de Caixa	115.739,24	115.739,24	178.098,47	62.359,23	62.359,23
(-) Aplicações Financeiras	388.232,54	388.232,54	286.909,19	-101.323,35	-101.323,35
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	0,00	780,82	780,82	780,82
(+) Restos a Pagar Processados	14.811,11	14.811,11	30.740,16	15.929,05	15.929,05
II - Dívida Consolidada Líquida	-233.616,09	-233.616,09	-201.741,78	31.874,31	31.874,31
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-233.616,09	-233.616,09	-201.741,78	31.874,31	31.874,31